Petrus Roderici, conf. Ego domna Stephania comitissa hanc cartam quam fieri iussi
propriis manibus meis roboro et confirmo. Ego comitissa domna Maria Stephanie comi-
tisse filia, conf.

Era M* CC XIIIIL Ego Benedictus qui cartam scripsi, conf.

3. Santa Maria de Carrizo

1176, septiembre, 10

La condesa Estefania Ramirez hace donacion a la orden det Cister de las villas de
Carrizo, San Pedro del Paramo, Grulleros y “Argauallones™, (villas que tiene de su
ganancia y de sus arras y de sus derechos) asi como de sus heredades en Astorga, Ricgos.
Tapia. con el fin de edificar en Carrizo una abadia femenina (Si la orden del Cister. no
quisicra cdificar alli una abadia: queda bajo la potestad de dofia Maria, hija de Estefania
Ramirez, para que se contruya alli una abadia bajo cualquicr regla que sirva a Dios)

PUB. CASADO LOBATO. Coleccion diplomatica del monasterio de Carrizo |, doc. 38.

In nomine domini nostri [hesu Christi, qui uera sapientia Dei Patris est, per quem
reges regnant legum conditores iusta decerunt, per quem principes imperant potentes
decernunt iusticiam. Ego comitissa domna Stephania Ramiri ccclesie ciusdem Domini
nostri Thesu Christi incrementis debitis toto desidero inseruire afectans, ob honorem ac
reuerentiam Beate Dei Genitricis semper Uirginis Maric omnium sanctorum, precipue
pro anima mariti mei comitis domni Poncii. pro remissione peccatorum meorum. do ¢t
concedo uillam que dicitur Karrizu, cum omnibus directuris et pertinentiis suis, integre;
ct uillam Sancti Petri de Paramis, totam ct integram, ct uillam de Groleros et de
Argaualones, cum omnibus directuris et pertinentiis suis: quas uillas ego habeo de mea
ganantia ¢t de meis arris ¢t de meis directuris, quas dedit mihi maritus meus. Do etiam
totam illam hereditatem quam ego habeo in Astorica, ¢t habere debeo, et in Ricgos et in
Tapia; quas hereditates habco de meo patrimonio, hordini Cistelsensi tali conucntione ut
sit abbatia Sanctimonialium in Karrizu. Quos si ordini Cistelcensium non placuerit abba-
tiam sanctimonalium in Karrizo construire, sit in potestate ct prouidentia comitisse
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domne Maric, filie mee, faciendi ibi abbatiam sub quocum que ordine Deo seruientium
sibi placucrit.

Facla karta sub era M CC XIII et quotum III° ydus septembris. Regnante rege
domno Fernando cum filio suo rege domno Adefonso in Legioone, Gallecia ct Asturiis.
Domno lohanne episcopi in Legione. lohanne Galleco turres Legionensis tenente.

Ego. comitissa domna Stephania Ramiri. hanc cartam  donationis quam fieri iussi.
propria manu roboro et confirmo et signum facio. Petrus Dei gratia Compostellane eccle-
sic archiepiscopus, conf. Domnus Rodericus Ouetensis cpiscopus, conf. Arnaldus
Astoricensis episcopus, conf. lohannes Lucensis episcopus, conf. Adefonsus Auricnsis
episcopus. conf. Uitalis Salamantinus episcopus, conf. Petrus Ciuitatensis cpiscopus,
conf. Domnus Martinus abbas Sancti Hysydori. conf. Domnus Suarius Roderici. conf.